Gestión Administrativa y 
Financiera. 

061 Uno (1) 

Elaboró: profesionales de la oficina de Evaluación y Control 

4. CONCLUSIONES 

- Durante el periodo enero 03 de la vigencia 2022 al 31 de diciembre de la vigencia 2025, 
se ejecutaron un total de ciento treinta y tres (133) auditorias legales y ocho (8) 
auditorías basadas en riesgos, para un total de ciento cuarenta y una auditorías (141), 
ejecutadas en cada una de sus etapas: preparación de la auditoria, ejecución de la 
auditoria, comunicación de resultados, plan de mejoramiento y evaluación de la 
actividad de auditoría. 

- Para este periodo se establecieron tanto para las auditorías legales como basadas en